
Bankovní spojení :  Nada ční fond RC Brno 
LBBW BANK CZ, a.s  LBBW BANK  CZ, a.s. 
č.ú.: 5183991304/400  č.ú.:5102641311/4000 

Záznam ze sch ůzky RC Brno dne 06. 12. 2010 
Místo konání schůzek :   Hotel International,  

Husova 16, 659 21 Brno 
pondělí 18:00 

 
1. Setkání členů RC Brno řídil Prezident klubu Roman sládek. 

2. Schůzky se účastnila i studentka Patricia Darell. 

3. Pošta : Newsletter ROP Jihovýchod 10/2010 

Na počátku – dopis se složenkou na podporu 

4. Bylo konstatováno, že se v odvolací lhůtě nikdo z členů RC Brno nepodal námitky na 
přijetí nového člena Georgiase Iliase. Tímto byly všechny dané podmínky splněny a 
Georgias Ilias se přijímá za nového člena RC Brno.  Z důvodu jeho nemoci mu bude 
odznak předán na nejbližší schůzce. 

5. Přítel Jaroslav Kovář pohovořil o chystané aktivitě na Ukrajině. Cesta se předpokládá 
autobusem v následujícím navrženém termínu. Odjezd z Brna v ranních hodinách v 
sobotu 21. 05. 2011 popřípadě v pátek 20. 05. 2011odpoledne a návrat v sobotu 28. 
05. 2011 nebo neděli 29. 05. 2011. 

Jsou možné dvě alternativy trasy a to první přes podkarpatskou rus a druhá přes Lvov. 
Je potřeba, aby se případní zájemci o tuto cestu vyjádřili nejpozději do vánoc 2010, 
aby bylo možno provést hrubou kalkulaci nákladů. Do poloviny ledna 2011 by se 
stanovila orientační cena a výše zálohy. 

Tři zvonky jsou u Pavla Klementa. 

6. Byl proveden přípitek příteli Stanislavu Matýskovi k jeho narozeninám. 

7. Sekretář klubu opět požádal členy o dodání svých fotografií. Z 37 členů jich dodalo 
zatím jen 23 což jsou téměř dvě třetiny. 

8. K večeři se podávalo sardelové vejce, králičí játra na cibulce s dušenou rýží a malý 
zeleninový salát. 

9. Jiří Podlucký opět připomněl vánoční koncert pro Kociánku, který se koná dne 08. 12. 
2010 v 16:00 hodin v Besedním domě a přinesl lístky. Na programu bude Rybova 
mše, kterou bude dirigovat Petr Fiala. Po ní přednese své vánoční písně 
Afroameričanka Vera Love. 

Po koncertu je zajištěno malé občerstvení v hotelu International pro cca 30 osob.  

10. Byl vyzván nepřítomný přítel Josef Gregor, aby stanovil termín Novoročního výletu 
kolem Brněnské přehrady. 

11. V dalším byla opět připomenuta slavnostní vánoční večeře RC Brno, která se bude 
konat v pondělí dne 13. prosince 2010. Na této večeři přednese vánoční slovo přítel 
Vratislav Štěpánek a proběhne koncert komorního sdružení. 

Účastní se podle listiny, která byla dána kolovat: Kuba 2x, Belcredi 1x, Bimka 1x, 
Fleischer 2x, Hadam 2x, Hoff 2x, Klement 2x, Kutálek 1x, Machač 2x, Strnad 2x, Šolc 
2x, Turkovič 2x, Kovář 2x, Uhlíř 1x a Štěpánek 1x. 

Nikdo další se zatím nepřihlásil. Počty budou uzavřeny na schůzce dne 06. 12. 2010. 

12. Termín schůzky dne 27. 12. 2010 se ruší a další schůzky bude 03. 01. 2011. 



Bankovní spojení :  Nada ční fond RC Brno 
LBBW BANK CZ, a.s  LBBW BANK  CZ, a.s. 
č.ú.: 5183991304/400  č.ú.:5102641311/4000 

13. Sekretář klubu požádal členy, kteří fotografovali na zvěřinové večeři, aby dodali 
fotografie, tak aby bylo možno je uložit na web rotary2240.org.  

14. Článek o zvěřinové večeři do Good News zajišťuje přítel Alexandr Turkovič. 

15. Místo přednášky byl promítnut film „Cesty k sousedům – za krásami Wainvitertelu“, 
který přinesl přítel Dušan Uhlíř a jehož je i spoluautorem. 

16. Schůzka byla ukončena v 19:45 hodin 

 

 

 

 

……………………………………    ……………………………………… 

Petr Hadam, sekretá ř     Roman Sládek, prezident 

 
 
 
Přehled přednášek a volných termínů : 
06. 09. 2010   Pavel Klement ;  Přehled výrobků firmy 
20. 09. 2010   Prezidentka Rotary Brno City 
27. 09. 2010  Pavel Strnad    Alzheimerova choroba 
04. 10. 2010  Dušan Uhlíř-    Jiří Grassel 
11. 10. 2010  DIC     Investiční diamanty Praha 
18. 10. 2010  Ludvík Belcredi   Archeologický výzkum hradu Skály 
25. 10. 2010   Pavla Váňová   Identita génia - Shakespeare 
01. 11. 2010  Jan Válka    Expo Šanghaj 
08. 11. 2010  Pavel Strnad    Cévní onemocnění mozku 
15. 11. 2010  Jana Omar    Hračky 
22. 11. 2010  Zvěřinová večeře 
29. 11. 2010  Miloš Hoff    Islám – hrozba pro Evropu nebo ne?“ 
06. 12. 2010 Dušan Uhlíř Cesty k susedům – za krásami 

Wainvitertelu 
13. 12. 2010  Slavnostní vánoční večeře  Výklad vánoční mše 

Vratislav Štěpánek   Koncert komorního sdružení 
20. 12. 2010  Vánoční večeře 
03. 01. 2011  Novoroční  
10. 01. 2011  a dále jsou přenášky v jednání 


